
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

09.12.2021                                                                                                  № 321-нпа 

 

г. Новосибирск 

 

Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного 

бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового 

обеспечения которой являются субсидии из федерального бюджета, на 

возмещение части затрат на прирост товарного поголовья коров 

специализированных мясных пород, на 2021 год 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 

02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой за счет средств областного 

бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового 

обеспечения которой являются субсидии из федерального бюджета, на 

возмещение части затрат на прирост товарного поголовья коров 

специализированных мясных пород, на 2021 год в размере 26 524 рублей 

77 копеек на 1 голову увеличенного товарного поголовья коров 

специализированных мясных пород. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – 

начальника управления отраслевой технологической политики министерства 

сельского хозяйства Новосибирской области Апанасенко В.В. 

 

 

 

И.о. министра                                                                                           С.А. Невзорова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Б.В. Гришин  

238 65 18 


